ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Чита

О внесении изменений в постановление Правительства                 Забайкальского края от 22 января 2025 года № 14

Правительство Забайкальского края постановляет:

Внести в постановление Правительства Забайкальского края от 22 января 2025 года № 14 «О предоставлении единовременной выплаты военнослужащим, проходящим военную службу по контракту в Вооруженных Силах Российской Федерации, войсках национальной гвардии Российской Федерации» (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Забайкальского края от 18 февраля 2025 года № 73) следующие изменения:

1. В пункте 1 слова «600 000 рублей» заменить словами «2 000 000 рублей».
[bookmark: _GoBack]2. В пункте 3 Положения о предоставлении единовременной выплаты военнослужащим, проходящим военную службу по контракту в Вооруженных Силах Российской Федерации, войсках национальной гвардии Российской Федерации, утвержденном указанным постановлением, слова «600 000 рублей» заменить словами «2 000 000 рублей».

Первый заместитель
председателя Правительства
Забайкальского края                                                                                           А.И.Кефер
image1.emf